國立西螺高級農工職業學校公告

                                          中華民國 111年 05月 16 日
西農人甄字第   111003  號

一、主旨：公告報考本校職員（管理員）甄選人員資格審查名冊。

二、依據：本校職員（管理員）甄選簡章第捌點。

三、公告事項：

（一）報考甄選人員審查資格名單如下：

編號 姓名
審查結果 不合格

原因 合格 不合格

1.  林 O佑 ˇ

2.  呂 O安 ˇ

3.  葉 O菁 ˇ

4.  李 O文 ˇ

5.  許 O玲 ˇ

6.  劉 O芳 ˇ

7.  莊 O毓 ˇ

（二）上列經審查合格人員請於 111 年 05 月 17 日（星期二）9﹕00 前至本校人

事室報到；報到時並請出示身分證明文件，以供查驗；另如有相關獲獎紀

錄、証照、著作等資料，亦請攜帶供評審委員參考。

四、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，相關防疫措施如下：

(一)為因應「新冠肺炎(COVID-19)」疫情及確保有關試務工作得以順利進行，

本校依據中央流行疫情指揮中心建議，實施下列防疫措施包括：

1.考場人員入校時應出示接種完3劑疫苗證明，未完整接種3劑疫苗者，應

出示快篩陰性證明。

2.全程配戴口罩(除核對身分時頇配合脫下口罩)、量測體溫、不開放陪考。

3.禁止額溫大於等於攝氏37.5度、耳溫大於等於攝氏38.5度者或急性呼吸

道感染者入校。

(二)符合中央流行疫情指揮中心所發布「具感染風險民眾追蹤管理機制」中「居

家隔離」或「居家檢疫」實施之對象，禁止參加本考試；另「自主健康管

理」有應留在家中不得外出者，亦不得參加本考試。相關防疫措施將依據

肺炎疫情發展及中央疫情指揮中心最新防疫指南隨時調整之，請應考人隨

時留意報名網站最新公告。

(三)每位應考人考試當日均應填寫並繳交「健康調查及切結書」，倘有私自參加

甄選或隱匿之情事發生，經查證屬實後，將逕予取消錄取資格，不得異議。